СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва  (четвертая очередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2022 года                                      № 41

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» от 14.10.2022 № 317
«О ликвидации органов местного самоуправления муниципального образования «Мезенский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Собрание депутатов Мезенского муниципального округа Архангельской области  р е ш а е т :

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии муниципального образования «Мезенский район», утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» от 14.10.2022  № 317, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мезенского муниципального округа                                           В.А. Авдеев

Председатель Собрания депутатов
Мезенского муниципального округа                                                    М.В. Жидких

Утвержден
 решением Собрания депутатов
 «Мезенский муниципальный район»
от 14.10.2022 № 317
(в ред. от 15.12.2022 № 41)

СОСТАВ
ликвидационной комиссии администрации
муниципального образования «Мезенский район»
Председатель ликвидационной комиссии:
Коршаков Алексей Федорович
Заместитель председателя ликвидационной комиссии:
Сахаров Алексей Александрович
Член ликвидационной комиссии:
Коноплева Наталья Владимировна